manus in eum iuicit homo & non prehendere eum & querebant
 30 **ובעו למאחורה ולא אנש ארמי עלוהי אידים**
 auré multi hora eius venerat nondum quia
 31 **מטל דלם עדכיל אתר הות שעתה: סניאא דין**
 num venerit eum Messias & dicebant in eum crediderunt turba ex
 32 **מן כנשם הימנו כה ואמרין משיחא מא דאתא למא**
 & audierunt faciet iste quæ facit signa hæc quàm excellentiora
 33 **דיתירן מן הליון אתותא דעבד חנא עבד: ושמעו**
 ipsi & miserunt ista de eo quæ loquebatur verbis Pharisei
 34 **פרישא לכנשם דממלליון עלוהי הליון ושדרו הנון**
 modicum Iesus & ait ut prehenderet eum ministros sacerdotum & principes
 35 **ורבי כהנא דהשא דנאחדוניה: ואמר ישוע קליל**
 qui me misit eum ad ego & abibo sum vobiscum tempus adhuc
 36 **תוב זכנא עמכון אנא ואול אנא לות מן דשרדנני**
 non sum ego & vbi me inuenietis nec & queretis me
 37 **לא ותבעונני ולא תשכחונני ואיכא דאנא איתי לא**
 apud se Iudæi dicunt venire estis potentes
 38 **משכחין אתננו למאתא: אמרין יהודים כנפשחון**
 eum inueniamus non ut nos ad eundem iste futurus est quæ
 39 **לאיכא עתיר הנה למאול דהנון לא משכחונן לה**
 & doceat ut erat futurus est gentium ad regiones num ergo
 40 **למא כי לאתרוהא דעממא עתיר דנאול ונאלף**
 & non queretis me quæ dixit sermo hic est quis Ethnicos
 41 **לחנפא: מנא הי הדא מלתא דאמר דתבעונני ולא**
 estis potentes non vos sum ego & vbi inuenietis me
 42 **תשכחונני ולא איכא דאנא איתי אתנון לא משכחין אתנון**
 ecclesie doctorum in comemoratione lectio venire
 43 **למאתא: קרינא בדוכרנא דמלפנא דעדתא:**
 erat stans festi vltimus qui erat magno autem die
 44 **ביומא דין רבא דאיתוהי אחריא דערעדא קאם הוא**
 & bibat ad me veniat sicut homo si & dicebat & clamabat Iesus
 45 **ישוע וקעא ואמר אן אנש צדא נאתא לותי ונשתא:**
 aquæ flumina Scripturæ dixerunt sicut in me qui credit is omnis
 46 **כל מן דהימן בי איכנא דאמרו כתבא נהרותא דמיא**
 ventre eius ex fluent vjuz
 47 **חיא נדרון מן כרסא:**

30 Querebant ergo eum apprehendere: & nemo misit in illum manus, quia nondum venerat hora eius.
 31 De turba autem multi crediderunt in eum, & dicebant, Christus cum venerit, nunquid plura signa faciet, quàm quæ hic fecit?
 32 Audierunt Pharisei turbam murmurantem de illo hæc: & miserunt Principes Sacerdotum & Pharisei ministros ut apprehenderent Iesum.
 33 Dixit ergo eis Iesus, Adhuc modicum tempus vobiscum sum: & vado ad eum qui me misit.
 34 Queretis me, & non inuenietis, & vbi ego sum, vos non potestis venire.
 35 Dixerunt ergo Iudæi ad semetipsos, Quò hic iturus est, quia non inueniemus eum? nunquid in dispersione Gentium iturus est, & docturus Gentes?
 36 Quis est hic sermo quæ dixit, Queretis me & non inuenietis: & vbi sum ego, vos non potestis venire?
 37 In nouissimo autem die magno festiuitatis stabat Iesus, & clamabat, dicens, Si quis sitit, veniat ad me, & bibat.
 38 Qui credit in me, sicut dicit Scriptura, flumina de ventre eius fluent aquæ viuae.